
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

Раменки 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 

19.04.2012 г.   № 01-02/29(7) 

О целесообразности строительства 
магазина шаговой доступности по 
адресу: ул. Лобачевского, д.100 
 

В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы 06 ноября 2002 
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
обращением главы управы района Раменки Окунева И.П. и с учетом мнения 
жителей, высказанного 18 апреля 2012 года на встрече с главой управы и 
депутатами муниципального Собрания, 

муниципальное Собрание решило: 
1.  Считать нецелесообразным строительство магазина шаговой доступности 

по адресу: ул. Лобачевского, д.100. 
2. Направить копию решения в управу района Раменки. 
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 

Вестник местного самоуправления». 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве 
Дмитриева С.Н. 
 
 
Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

